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Halit Yıldırım (1968-)
1968 yılında Çorum'un Uğurludağ ilçesinde dünyaya geldi.

Ankara Ahmet Vefik Paşa İlkokulunda başladığı ilk öğrenimini Çorum Zafer
İlkokulunda tamamladı. 1986 yılında Çorum İmam Hatip Lisesini bitirdi. Aynı
yıl Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümünü kazandı ve bu
okuldan Ziraat Mühendisi olarak mezun oldu.

1994-95 yılları arasında 239. kısa dönem olarak Erzurum Pasinler İlçesinde
askerlik hizmetini ifa etti.

1997-98 Öğretim yılında Çorum Merkez Mühürler Köyünde öğretmenlik yaptı.
1998 yılında Tarım Bakanlığına geçiş yaptı ve Şanlıurfa Tarım İl Müdürlüğü
Proje ve İstatistik Şube Müdürlüğüne atandı. Aynı yıl Çorum Hayvancılık
Üretme İstasyonu Müdürlüğüne tayin edilerek Sığırcılık Şube Şefi olarak
atandı. Halen Çorum Tarım İl Müdürlüğü Çiftçi Eğitim ve Yayım Şube
Müdürlüğünde Hayvancılık Yayım Uzmanı olarak görev yapmaktadır.

1979 yılından beri şiir yazmaktadır ve şu an 2000 ne yakın şiiri vardır. Şiirleri
yerel olarak; Erzurum Aziziye, Çorum Hakimiyet, Çorum Kenthaber ve
Uğurludağ Fatih Lisesinin yayınladığı Uğurludağın Sesi gazetelerinde
yayınlandı. Ulusal basında da; Ortadoğu Gazetesi, Gölge Adam Gazetesi,
Milliyet Müzik Magazin Dergisi, Gülpınar Edebiyat Dergisi ve Aşkın e Hali
Dergilerinde yayınlandı.

Üniversite yıllarında musiki ile de meşgul olan şair, 1987-1988 yıllarında Şef
Tamburi Tevfik SOYATA yönetimindeki Üniversite Sanat Müziği Korosunda
görev yaptı. Halen Çorumda Şef Eczacı Enver LEBLEBİCİOĞLU yönetimindeki
TSO Türk sanat Musikisi korosunda görev yapmaktadır.

Üniversite yıllarında bağlama öğrenen Şair, Merhum Udi Emir YADİGAR ve
daha sonra da değerli müzisyen Enver LEBLEBİCİOĞLU'ndan ud dersleri
almıştır. Kendi çapında amatörce beste çalışmaları da yapan YILDIRIM'ın 100
e yakın bestesi vardır. Kendi şiirlerinden başka Şair Abdurrahim KARAKOÇ,
Kenan YAŞAR ve İbrahim İPEK'in şiirlerini de bestelemiştir.

Halit YILDIRIM'ın şiirleri bestekar Murat BEDİRHAN ve Pof. Dr. Suat KIYAK
tarafından bestelenmiştir.

Halit YILDIRIM evli ve iki çocuk babasıdır.
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Akibet

Akibet demişler sona, bilinmez.
Bir perde ardında saklıdır bekler.
Dikilmiş perdeye meraklı gözler,
Kim bilir yarın ne görecekler?

Bekleyiş sonsuz bir ufuk misali,
Yaklaştıkça kaçar hemen hayali,
Bir tohum gibidir dünyanın hali,
Tohum çatlamadan açmaz çiçekler.

Yıllar, saçlarımı ağartan yıllar,
Sizin eseriniz alnımda yollar,
Avutmuyor beni yalancı fallar,
Her zaman umudu umuda ekler.

Doğru tek, değişmez, değişse zaman,
Saatler tak diye durduğu bir an,
Dağılır atiye çöken bu duman,
Fallar susar dile gelir gerçekler.

Halit Yıldırım
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Aklıma Takılanlar

Aklıma takıldı bu ne iş usta?
Cemiyet çürümüş, milli ruh hasta,
Hainler alemde, vatandaş yasta,

Çırpınmak beyhude, boş mu demeli?
Kargalar anırdı çüş mü demeli?

Kırılmış zincirler, açılmış kafes,
Her yerde kargaşa, her kafadan ses.
Gerilmiş sabırlar, tutulmuş nefes,

Görünen bu hale düş mü demeli?
Kargalar anırdı çüş mü demeli?

Hürriyet susmakta sensin demede,
Bir yarış var beytül malı yemede,
Şimdi moda çare, köşe dönmede,

Armut piş, ağzıma düş mü demeli?
Kargalar anırdı çüş mü demeli?

Ağızlar susunca kıçlar konuştu,
Karnı tok, vicdanı açlar konuştu,
Doğrular yasaklı, suçlar konuştu,

Teslim olup artık tuş mu demeli?
Kargalar anırdı çüş mü demeli?

Üç yüz yıllık hayal, arkası hüsran
Balkanlarda hasret, Hicazda hicran.
Parça parça olmuş Türkistan, Turan

İslamsız Türklüğe kuş mu demeli?
Kargalar anırdı çüş mü demeli?

Halit Yıldırım
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Anlayın Kelimeleri

Ben bu mısralara ömrümü verdim,
Ne olur anlayın kelimeleri.
Bütün sırlarımı apaçık serdim,
Ne olur anlayın kelimeleri.

        Çabucak okuyup geçmeyin hemen,
        İyi, kötü diye seçmeyin hemen,
        Anlamadan değer biçmeyin hemen,
        Ne olur anlayın kelimeleri.

Bakın neler neler bulacaksınız,
Dertlerime ortak olacaksınız,
Çok zaman şaşırıp kalacaksınız,
Ne olur anlayın kelimeleri.

        Anlayın hasretin zor olduğunu,
        Sevenin gönlünde kor olduğunu,
        Gecelerin bile yar  olduğunu,
        Ne olur anlayın kelimeleri.

Görün gözlerimden akan selleri,
Görün saçlarımdan düşen telleri,
Görün şu başımda esen yelleri,
Ne olur anlayın kelimeleri.

                             06.10.1989 / ERZURUM
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Ben

Ben, ömrün baharında solan bir yaprak,
Ben, kaderin önünde savrulan toprak,
Ben, bir yolcu, menzili meçhule giden,
Ben, bir feryat, yankısı meçhulde biten.
Ben, toprak ile sudan  mürekkep şekil,
Ben, yaşamadan ölmüş, serseri sefil,
Ben, bir aşkın elinde deli, divane,
Ben, terkedilmiş, harap, bitap, virane,
Ben, dört yol arasında yolcusuz bir han
Ben, nimetler içinde aç, susuz, bir can,
Ben, her batan güneşle doğan kızıllık,
Ben, her doğan güneşle solan karanlık,
Ben, bu koca aleme sığmayan nokta,
Ben, gözü kalmış biri kara toprakta.
Ben, yıldız namelerde mutsuzluk burçlu,
Ben, tek günahı sevmek olan bir suçlu,
Ben, bahar mevsiminde kuruyan bir göl,
Ben, gece gündüz her an kavrulan bir çöl,
Ben, çile deryasına dökülen nehir,
Ben, ışıklar altında yalnız bir şehir,
Ben, şarkılara dalmış küçük bir sandal.
Ben, bülbülsüz, çiçeksiz, kupkuru bir dal.
Ben, ümitsiz yıkılmış amaçsız insan,
Ben, bu hayattan bıkmış yarı ölü bir can,

21.06.1988 Salı, -20:02-
ERZURUM
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Bilirim

İhanet edipte af mı beklersin?
Ayrılık elbette zordur, bilirim.
Hala günahına günah eklersin,
Aşkım yüreğinde hordur, bilirim.

Demişsin terk etmez, bırakmaz beni,
Eskiden öyleydim, değiştim yeni.
Gömerim inan ki kalbime seni,
Yaşanan günler hep kordur, bilirim.

Bıktırdı gönlümü bitmez nazların,
Kaç yıl oldu hala gelmez yazların,
Yüksekten bir türlü inmez gözlerin,
Gururun aşılmaz surdur, bilirim.

Beni bir meçhule itme desen de,
Tatlı bir rüyaydın bitme desen de,
Kıyarım canıma, gitme desen de,
Her halin blöftür, kurdur, bilirim.

Düşersin diyorsun loş köşelere,
Teselli bağlarsın boş şişelere,
Yabancı kalırsın hep neşelere,
Aldanana bunlar yardır, bilirim.

Ne olursa olsun unutacağım,
Gönlümü sensiz de avutacağım.
Sevda hislerimi uyutacağım,
Gerçi aşk gönülde urdur, bilirim.

Kalbim kıskanacak durumda değil,
Zaten sen elinsin, beni artık sil.
Kime gidersen git, umrumda değil,
Ayrılınca herkes hürdür, bilirim.

Aldırmam, başını taşa vursan da,
Yoluma bin çeşit tuzak kursan da,
Peşimden bağırıp, sövüp dursan da
Suçluların sesi gürdür, bilirim.

Boşuna yalvarma dönmem yolumdan,
Önce düşünseydin çık git kolumdan,
Bahsetme vefadan, dinden, zulümden,
Yaradan Allah’ım birdir, bilirim.

El alem bir şeyler diyecek elbet,
Sonra alışırsın birazcık sabret.
Baksana ne güne duruyor gurbet,
Lakabın alnında kirdir, bilirim.

Çok iyi düşündüm, kesin kararım,
Razıyım olursa olsun zararım.
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Olur ya seni de belki ararım,
Sonra pişmanlık ta vardır, bilirim.

Perişan olunur, olunmaz değil,
Kötü de bulunur, bulunmaz değil,
Genç yaşta sararıp solunmaz değil,
Kaderde yazılan sırdır, bilirim.

Belki senin sonun çok iyi olur,
Belki seni iyi birisi bulur,
Perişan rastlarsın bana gün gelir,
Dünya geniş değil dardır, bilirim.

Gözümden süzülüp dökülen yaştır,
Evet şu bağrıma bastığım taştır,
Şu an gönlüm için mevsim bir kıştır,
Saçlarıma yağan kardır, bilirim.

Halit Yıldırım

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

Büyüklenme

İp takar boynuma asılırım da,
Yine de ben ona varmam demişsin.
Dikenli dallara sarılırım da,
Yine de ben onu sarmam demişsin.

Ettiğin yeminden cayıyormuşsun,
Kendini çok güzel sayıyormuşsun,
Bir yıldız misali kayıyormuşsun,
Onun gibileri görmem demişsin.

Dört tarafın çil çil altınla dolsa,
Bu gönül yolunda sararıp solsa,
Biri bile çokmuş bin kalbin olsa,
Ölürüm de ona vermem demişsin.

Daha dün çok toydun bu gün yetmişsin,
Su içerken bile zehir tatmışsın,
Adımı dillerde soysuz etmişsin,
Onunla bir ömür durmam demişsin.

Önünde diz çöküp eğilmişim ben,
Sana layık biri değilmişim ben.
Sence bir serseri, sefilmişim ben,
Ben herkesi boşa yermem demişsin.

Sen bahçevan olsan, ben de gül olsam,
Aşkınla mahvolup sararıp solsam,
Sensiz bin çileyle, kahırla dolsam
Bir dalını bile dermem demişsin.

Demek ki aşkımı hor görüyorsun,
Birleşmemizi zor görüyorsun,
Elimden tutmayı ar görüyorsun,
Ben her düşü hayra yormam demişsin.

Daha dün boynuma sarılan kimdi?
Yalvarırken bu gün ne oldu şimdi?
Bir söyle kim, kimi maziye gömdü?
Ölse de arayıp sormam demişsin.

Halit Yıldırım
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Cehennem Azabı

Nedir bilmem ömrüme haciz koyan yılların
Bitmez tükenmez kini, şu kahreden gazabı.
Mevsimler karar kılmış hazan üstüne hazan,
Yaşanan ömür değil, bir cehennem azabı.

Yıllar geçti beyhude binbir kahır, kederle
Hala bölüşemedim ben kozumu kaderle.
Yıkılmadan ayakta kalsam da bin hünerle,
Yaşanan ömür değil, bir cehennem azabı.

Halit Yıldırım
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Dilenci

Bir bakış, bir tebessüm sadakan olsun bana,
Boş çevirme ne olur Allah rızası için.
Bir bilsen ne kadar da muhtaçtır gönlüm sana,
Bir ömür kal, gitme dur Allah rızası için.

Halit Yıldırım
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Erkekçe Ölmek

Ufukta bekliyor bizi umutlar,
Bu talih ağını delmek yakışır.
Dağılsın artık şu kara bulutlar,
Yürekten sevene gülmek yakışır.

         Sevinçten akmalı artık göz yaşı,
         Çatmana gerek yok o hilal kaşı,
         Bırakmalıyız bu derdi telaşı,
         Bize yaşamayı bilmek yakışır.

Güle bezeyelim gel bu yolları,
Saralım hasretle seven kolları,
Unutalım acı dolu yılları,
Bize kötülüğü silmek yakışır.

         Sevmek bir suç ise evet suçluyuz,
         İnsanız duygulu,hisli,içliyiz.
         Biz zayıf değiliz inan güçlüyüz,
         Bize her engeli çelmek yakışır.

Boş yere feleğe kahretmek niye,
Üç günlük hayatı zehretmek niye,
Bu seven gözleri nehretmek niye,
Bize bir araya gelmek yakışır.

         Yeşeren ümidi sarartmaktansa,
         Simsiyah saçları ağartmaktansa,
         Ayrılıp kalpleri karartmaktansa,
         Bu yolda erkekçe ölmek yakışır.

Halit Yıldırım
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Filistin ve Sultan Hamit

Filistin asırlık yara kanar da kanar durmadan,
Kana doymadı Yahudi, rahat edemez vurmadan,
Fütursuzca canlar alır, kimseye hesap vermeden,

Biz dirilerde kalmadı ne yürek ne de bir ümit,
Mülkü şahanen kan ağlar, yetiş ey Sultan Hamit!

İsrail artık kuruldu, Amerikadır hamisi,
O Amerika ki sanki dünyanın yeni polisi,
Kan deryasında yüzüyor onun özgürlük gemisi,

Amerika çağdaş vampir, İsrail katil, terörist,
Mülkü Şahanen kan ağlar yetiş ey Sultan Hamit!

Evler yıkılmış, içinde parça parça olmuş canlar,
Bir kan deryasına döndü enkazlardan sızan kanlar,
Defin için kopmuş uzuv arıyor mazlum insanlar,

Çağdaş firavunlar kurdu çocuk başından piramit,
Mülkü şahanen kan ağlar, yetiş ey Sultan Hamit.

22.07.2006
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Gönlümde Kaç Sevda Öldü de Gitti

Dudak bükme harap gönlüme bakıp,
Senden önce kaçı geldi de gitti.
Ruhuma kahreden bir yangın yakıp,
Bağrımı hicranla deldi de gitti.

Saçlarımda karlar, gözümde yaşlar,
Eridi, tuz oldu bağrımda taşlar,
Yuvadan uçarken o göçmen kuşlar,
Kalbimden sevinci aldı da gitti.

Taşlaşmış kalplerdi karşıma çıkan,
Hicranlardır beni genç yaşta yıkan,
Aslında faniymiş zaman ve mekân,
Yıllar ümidimi çaldı da gitti.

Önce masumdular, sonra da zâlim,
Birden hazan geldi, kırıldı dalım,
Hicranla perişan olunca hâlim,
Çoğu alay edip güldü de gitti.

Kalpler kırılınca kopar kıyamet,
En acı sözlerle başlar şikâyet,
Sevginin yerini alınca nefret,
Sevda çiçeklerim soldu da gitti.

Bir hevesmiş meğer çoğunda sevda,
Kötü aldanmışım amma ne fayda,
Yok artık maziden şimdi bir seda,
Gönlümde kaç sevda öldü de gitti.

                 22.02.1997
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Gurbetçi

Ömründen yırtarken günleri bir bir,
Sılaya kavuşmak tek dileğidir.
Gözünde gurbet de cehennem de bir,
Gönlünü hasretle dağlar gurbetçi.

         Başını sokacak yuva bulamaz,
         Teneffüs edecek hava bulamaz.
         Gönül dertlerine deva bulamaz,
         Her gece düşünür ağlar gurbetçi.

Tüter ana, baba, kardeş hasreti,
Bu yerlerin bitmez onda nefreti,
Söyleyin acep kim sever gurbeti?
Göz yaşı seliyle çağlar gurbetçi.

         Çektiği çileye şahit melekler,
         Bir zincir misali günleri ekler,
         Gözleri yollarda postacı bekler,
         Bir mektuba ümit bağlar gurbetçi.

27.11.1989
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Gülüm

Sevgi harman olur, savrulur bir gün
Gönülden gönüle akar be gülüm.
Ne mantığın kalır, ne de gururun
Kuralı, yasayı yıkar be gülüm.

Gün olur bulanık akan sel olur,
Gün olur başıboş esen yel olur,
Dilinden dökülen tek söz gel olur,
Yüreğini hasret yakar be gülüm.

Sevda mevsimidir gençlik çağları,
Rengârenk çiçekler bezer bağları,
Yaslıdır bu zaman gönül dağları,
Gönül yücelere çıkar be gülüm.

Mihnet mi edersin bahara, yaza
Esir düşer gönül işveye, naza
Efkârlanıp içten vurunca saza
Gözlerin yaşları döker be gülüm.

Olmasa bir ümit, olmasa sözler,
Bekler mi her gece yollarda gözler?
Gönülden sevmese kim, kimi özler?
Böyle sevdayı kim çeker be gülüm?

Güneş batar, gece çöker hazince,
Geceler inan ki yıldan uzunca,
Bir de gönül yalnızlığı sezince
Bu garip boynunu büker be gülüm.

Bu yüce sevdamız işler özüme,
Ben razıyım seni yazan yazıma,
Senden başka herkes eldir gözüme,
Başka güzele kim bakar be gülüm?

           07.08.1997
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Güvenme

Gitmeden bir dinle beni son defa,
Sevgilim sakın ha ele güvenme.
Acırım, versen de bana bin cefa,
Her tatlı söyleyen dile güvenme.

Hayat acımasız, kırılma sakın,
Benim sözlerime darılma sakın.
Çok güzel diyerek sarılma sakın,
Dikeni can yakar, güle güvenme.

Ben sana kıymazdım, kıyanlar olur,
Kıymetini hiçe sayanlar olur,
İçinde akrepler, çıyanlar olur,
Her dümdüz gördüğün yola güvenme.

Zamanla her şeyi silerim sanma,
Her zaman ağlatıp gülerim sanma,
Ben sana mutluluk dilerim amma,
Kış olur mevsime, yıla güvenme.

20.09.1990
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Haberim Olmaz

Hasret mahkumuyum cezam çok ağır,
Boynum bükülür de haberim olmaz.
Duygularım artık dilsiz ve sağır,
Dünyam yıkılır da haberim olmaz.

Çekmez bedenimi  yorgun dizlerim,
Feryat, figan, acı doldu  sözlerim,
Yağmurlar yüklenmiş yaşlı gözlerim,
Yaşlar dökülür de  haberim olmaz.

Hicran zehir kattı tatlı aşıma,
Gelmedi böyle dert, önce başıma.
Bir gölge misali her an peşime,
Mazim takılır da haberim olmaz.

Boğulurum sanki her nefesimden,
Fırtınalar kopar titrek sesimden,
Sensiz kaldım diye can kafesimden,
Kalbim sökülür de haberim olmaz.

Yaşayan cenaze olmuşum şimdi,
Resimlerde gülen şu adam kim di?
Tanıyamaz oldum artık kendimi,
Kanım çekilir de haberim olmaz.

Hasret nöbetleri böler uykumu,
Yitirmişim çoktan sabır duygumu,
Yeniden yaşarken hayat öykümü,
Ecel sokulur da haberim olmaz.
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Hayat Arkadaşım

Al beni mazideki eski günlere götür,
O güzel hatıralar canlansın birer, birer.
Her ânı benim için inan bir ömre değer,
Tıpkı bir rûya gibi yaşayalım beraber.

Sana o mektupları yazardım göz yaşımla,
Ne hayaller kurardım ah o cahil başımla.
Şimdi avunuyorum bir hayal deryasında,
Adı yalnızlık olan hayat arkadaşımla.
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İlk Sevda

Gözlerde başlarken gönül oyunu,
Önceden sonrası bilinmiyormuş.
Bir gün olur yollar ayrılsa bile,
İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

         Gezilen yerlerde izi kalırmış,
         Kulaklarda tatlı sözü kalırmış,
         Yürekte acı bir sızı kalırmış,
         İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

Aradan mevsimler, yıllar geçse de,
Kendine yeniden bir yol seçse de,
Seven gönül için artık hiçse de,
İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

         Sevgiden, sevdadan bıkmış olsa da,
         Giderken bir gönül yıkmış olsa da,
         Artık rüyalardan çıkmış olsa da,
         İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

Hatıralar vardır geriye kalan,
İnsanı bir anda maziye salan.
Unuttum sözleri koca bir yalan,
İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

         Bir şarkı dinlersin gözlerin dolar,
         Bazen bir tebessüm maziye salar.
         Gelse de hazanın, zannetme solar,
         İlk sevda kalplerden silinmiyormuş.

Beste: Prof. Dr. Suat KIYAK
Makam: Nihavent
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İntizar

Göz yaşın benzesin bahar seline,
Bir mendil bulup ta silme sevgilim.
Yılların tükensin, gençliğin solsun,
Nasıl geçtiğini bilme sevgilim.

         Sanma ki sen artık mutlu olursun,
         Benim ahım varken huzur bulursun,
         Gün gelir mutlaka pişman olursun,
         O zaman dönüp de gelme sevgilim.

Aldığın her nefes ıstırap versin,
Felek senin için dikenler dersin,
Dilerim her zaman feryat edersin,
Bir dem bile olsa gülme sevgilim.

         Canına tak etsin artık yaşamak,
         Teselli vermesin sana ağlamak,
         Yük olsun o kalbi tende taşımak,
         Sürüm sürüm sürün, ölme sevgilim.

Ben sensiz mutluyum haberin olsun.
Bu bedduam senin kaderin olsun,
Mazimiz bitmeyen kederin olsun,
Dertlerine derman bulma sevgilim.

06.11.1989

Halit Yıldırım

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

İsraili Tel'in

Bir zulüm kasırgası eser amma susarız,
Birbirimize düşer, kinimizi kusarız.
Gelmeyen yarınlara tepkimizi asarız,

Bu zulmün bitmemesi benim, senin hatandır!
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır!

Kimse Amerikanın sözlerine kanmasın,
Bunlara aldanıp ta pişmanlıkla yanmasın,
Kimse işgal sırası bize gelmez sanmasın,

Müslüman yakma için yandı artık bu tandır!
Bu zulüm karşısında susan dilsiz şeytandır!

Oyun içinde oyun oynar katil İsrail,
Bu kadar şerefsizdi ancak o Ashabı Fil,
Göndersin diye Allah duralım mı Ebabil,

Ecdadını hatırla, kendini bir utandır!
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır!

Alevî - Sünnî, Kürt – Türk, sağ – sol diye bölen o,
Bu fitneyi çıkarıp halimize gülen o,
Kalbimizden imanı, şecaati silen o,

Siyonizm yıllarca pusularda yatandır!
Bu zulüm karşısında susan dilsiz şeytandır!

Masonu, dönmeleri hepsi onun uşağı,
Ona hizmet edenler ondan daha aşağı!
Uyuttular yıllarca bu talihsiz kuşağı,

Uğrunda ölünecek dindir, dildir, vatandır!
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır!

Köyler yakılır; yanar çoluk, çocuk, ihtiyar,
Kalanda hayır kalmaz, şehid olan bahtiyar,
Dünya dilsiz, sağır, kör, bu BM neye yarar?

Bu dilsiz, sağır, körler bombaları atandır!
Bu zulüm karşısında susan dilsiz şeytandır!

Nerde zulüm var ise kardaşım var orada,
Birisi bitse bile öbürü var sırada,
Dün hep bir devlet idik sınırlar var arada,

O Siyonist İsrail Osmanlıyı yutandır!
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır!

Dün Bosna, Çeçenistan, Karabağ bu gün Lübnan,
Hep ağlayan, ezilen, öldürülen Müslüman,
Elbet zebun olacak zulümle abad olan,

“Bize ne ki” diyenler onurunu satandır!
Bu zulüm karşısında susan dilsiz şeytandır! .

                                            06.08.2006 / 18:03
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Ne Gelir Elden

Kalbime bir düğüm attım diyordum,
Kader çözüverdi ne gelir elden,
Koluma huzuru taktım diyordum,
Geri dönüverdi ne gelir elden.

Savruldu gençliğim toz,toprak oldu,
Kurudu ümidim bir yaprak oldu,
Kaderimin emri hep bırak oldu,
Her şey bitiverdi ne gelir elden.

Hayatıma bir düzen verdim diyordum
Kader bozuverdi ne gelir elden,
Açan güllerimi derdim diyordum,
Birden soluverdi ne gelir elden.

Bilmiyorum hata kimdeydi dersin,
Dostlarım bana bir çare göstersin,
Yüce Mevlam bana sabırlar versin,
Her şey bitiverdi ne gelir elden.
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Ömrümün Hatası

Ömrümün hatası, yanlışı sensin,
Gönlümün ıstırap ateşi sensin,
Zamansız hazanım, zamansız kışım,
İçime döktüğüm gözyaşı sensin.
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Şaşkınlık

Gölgem omuzumdan asılır:' dur! ' der,
Durmasam bir türlü, dursam bir türlü.
Öfkem: 'her kötüye acıma, vur' der,
Vurmasam bir türlü, vursam bir türlü.

Kılavuz ararım bu çıkmaz yolda,
Şaşkınlar geziyor hep sağda solda,
Gerçi yol gösteren yolsuzlar bol da,
Sormasam bir türlü, sorsam bir türlü.

Yalan, riya özü olmuş her sözün,
İçimi kaplıyor bir derin hüzün,
Markası tescilli maskeli yüzün,
Görmesem bir türlü, görsem bir türlü.

Bu yollar düz değil sarar bayıra,
Bu gidişte Mevlam bizi kayıra,
Hüsnü zan edip te bunu hayıra,
Yormasam bir türlü, yorsam bir türlü.
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Unutmak Zehir Olsa

Unutmak zehir olsa,
Kana kana içerdim.
Sonunu düşünmezdim,
Canımdan da geçerdim.

Dünyayı dolaşırdım,
Bir an unutmak için.
Mazi denen bu yükten,
Bir an kurtulmak için.

Mazi bir azap gülü,
Dört mevsim solmuyor ki.
O bir gölge peşimde,
Gölgeler ölmüyor ki.

Canıma kıymak boşa,
Ben yaşayan ölüyüm.
Evet ben mazisiyle
Kafa bozmuş deliyim.
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Unutmayı Bileceksin (Nasihat)

Kalbin köz köz yansa bile,
Uyutmayı bileceksin.
Çekilir mi bunca çile?
Unutmayı bileceksin.

         Menfaatle gelenleri,
         Huzurunu bölenleri,
         Şu haline gülenleri,
         Unutmayı bileceksin.

Bağrını kor edenleri,
Dünyanı dar edenleri,
Hayatı zor edenleri,
Unutmayı bileceksin.

         Yüreğini yakanları,
         Bir el gibi bakanları,
         Ümidini yıkanları,
         Unutmayı bileceksin.

Rüya gibi bitenleri,
Seni derde itenleri,
Şu canına yetenleri,
Unutmayı bileceksin.

         Sevgileri satanları,
         Gurbet ele atanları,
         Acılara katanları,
         Unutmayı bileceksin.

Gençliğini çalanları,
Her şeyini alanları,
Maziden tüm kalanları,
Unutmayı bileceksin.

         Kolay değil biliyorum,
         Sana sabır diliyorum,
         Yine tekrar ediyorum,
         Unutmayı bileceksin.

28.12.1989
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Ve Sen

Sen, arı gibi çiçek, çiçek dolaşan,
Sen, aşkı sevgiyi hiç, hiç anlamayan,
Sen, bir başka adısın vefasızlığın,
Sen, bir başka türüsün insafsızlığın,
Sen, fecri  kazibisin ufuklarımın,
Sen, vakti hazanısın umutlarımın,
Sen, seven gözlerimin yağmur bulutu,
Sen, sevda hislerimin kara tabusu,
Sen, gönlümü yıkarak esen kasırga,
Sen, aşk teknemi yakan zalim kadırga,
Sen, dünyada yandığım kızgın cehennem,
Sen, çile, ızdırap; sen keder ve elem,
Sen, gerçeği görmeyen kör cahil insan,
Sen, kararsız, fikirsiz, duygusuz bir can,
Sen, her hali bin soru olan bilmece,
Sen, tıpkı gündüz gibi görünen gece,
Sen, yarini tek elde satan sevgili,
Sen, beni çilelere atan sevgili,
Sen, gidip dikenine vurulan bir gül,
Ben hala aşkın ile kavrulan bülbül,
Aldandım demiyorum, harcandım canım,
Ben seni sevdim diye horlandım canım,
Sen vicdanına kara bir perde çeken,
Sen her anımda sen.Sen sen sen ve hep sen.

26.06.1988 Pazar, -10; 04-
ERZURUM
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Yakıp ta Gittin

Mutluluk istedim, ıstırap değil,
Şu seven dünyamı yakıp ta gittin,
Teselli bekledim ben bu sevgiden,
Bütün ümidimi yakıp ta gittin.

         Gündüzü geceye çevir mi dedim?
         Gururumu yere devir mi dedim?
         Ömrümü çileyle bitir mi dedim?
         Divane halime bakıp ta gittin.

Neşe bırakmadın bil ki bu canda,
Sana en çok muhtaç olduğum anda,
Bir virane gönül koyup arkanda,
Bir su gibi sessiz akıp da gittin,

         Bahar gününde kar yağdı başıma,
         Zehir kattın benim tatlı aşıma,
         Acırım seninle geçen yaşıma,
         Ömrüme hüsranı takıp da gittin.

Gönül bağlarımda bülbül öterdi.
Her bir köşesinden bir gül biterdi.
Bir tatlı tebessüm bana yeterdi.
Girilmez levhası çakıp ta gittin.

10.12.1989
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